80-2023 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 55,194.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 324.50

Total 55,519.00

El monto de : **Cincuenta y cinco  mil quinientos diecinueve con 00/100 (55,519.00)